כתוצאה מכך שדרגו אותה מגישי ההצעה המקורית והפנו את עיקר מאמצייהם להפיכת הענישה הפלילית לענישה כלכלית-תקציבית מרחיקת לכת, הקובעת שהמדינה תפסיק לממן ארגונים ומוסדות שמשתתפים בציון יום הנכבה וממומנים על ידיה. הצעת החוק במתכונתה החדשה, תחת הכותרת "הצעת חוק יסודות התקציב (תיקון – הוצאה אסורה)", התשס"ט-2009,⁶ הובאה לדיון מקדים בוועדת החוקה ב-26 באוקטובר 2009. יו"ר הוועדה, ח"כ דוד רותם (ישראל ביתנו), הסביר את מטרת ההצעה:⁷

הכוונה היא שמוסדות הנתמכים על ידי המדינה לא יקבלו תקציב מהמדינה כאשר פעולותיהן הן פעולות הנוגדות את מדינת ישראל כמדינת העם היהודי, את הדמוקרטיה בישראל, שיש בהן תמיכה במאבק מזוין ובטרור, הסתה לגזענות, אלימות או טרור ופגיעה בסמלי המדינה.

באיומים למעשי אלימות כאלה.¹¹ ח"כ בן ארי מציע להוסיף להגדרה גם "תנועות או מפלגות המעודדות ארגוני טרור, או תומכות במאבק מזוין נגד מדינת ישראל, או מבקשות לפגוע בריבונות היהודית בהר הבית. ההצעה הוגשה למליאת הכנסת. ב-16 בנובמבר 2009

הצעת חוק לתיקון הפקודה למניעת טרור (הרחבת הגדרה של ארגון טרוריסטי), התש"ע-2009¹²

בפקודה למניעת טרור, התש"ח-1948, בסעיף 1, בהגדרה "ארגון טרוריסטי", שבסופה "במעשי אלימות כאלה", יבוא "או הפוגע בריבונות המדינה במקומות הקדושים או התומך באחד מאלה."

⁸ אמנון מרנדה, "דיון בחוק הנכבה": "נישאר על אפכם וחמתכם", Ynet, 26.10.2009.

⁹ שם.

¹⁰ אריק בנדר, "הצעת חוק: לשנות הגדרת ארגון טרור", Nrg 12.10.2009.

¹¹ שם.